L (L .
bt / - Serv. ci L
"{){L’E B e ‘Dete“ﬂm%zzom Dirigenztaff
A i —

4]
o S
il > &

eY-42-

. 1 Resp del ser io
€ Amminiffraiivo
vérg JUTes

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:

{In data 2 7 DIC. 2008 impegno di spesa per liquidare le spese di notifica
~ - ai messi comunali deghi altri comuni.

N 678

N.Q0g Settore XIV

Del 21.12.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 cap. A9Hl  tvp. 66/ Q// 06

FUNZ. % SERV. O INTERV. © 7

IL R%Ezé

L’anno duemilasei, il giorno ventuno del mese di dicembre
nell’ufficio del settore XIV il Dirigente Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente
determinazione:




CONSIDERATO che I’ufficio verbali di questo Comando per procedere alla
notifica dei verbali di infrazione al C.d.S. negli altri comuni, si serve della
collaborazione dei messi comunali, attivita che va pertanto remunerata;
CONSIDERATO che & necessario procedere al pagamento degli arretrati delle
spese di notifica gia effettuate e quantizzate in € 2.800,00; |
CONSIDERATO che si prevede I’arrivo di altre richieste di pagamento, € che
pertanto si prevede una spesa di circa € 3-666;00; 219,82

VISTO I’art. 53 del Regolamento comunale Uffici e Servizi;

VISTO I’art. 39 del Regolamento di Polizia Municipale;

VISTO I’art.201 commi 3°e 4° del C.d.S.

DETERMINA

31940 w

1) impegnare la somma di € %866‘;6(})\) per procedere al pagamento dei messi
comunali di altri comuni, per le spese di notifica dei verbali di infrazione al
Codice della Strada redatti dal Comando di P.M. ] .

2) imputare il suddetto prelievo al cap.1944.0, funz.§ serv.A int. 3 ( imp.@m% del
bilancio 2006. ’

3) autorizzare ’'ufficio Ragioneria ad effettuare mandato di pagamento ai vari
comuni a seguito delle liquidazioni disposte dal settore XIV.

IL DIRIGENTE
tt. Ro ]ﬁ:&Turrisi)

24 GO




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici: Ragioneria

A L4 P
M i

T Dirigerts &V " Sektore il Sbgreke
Regusa, i 21-\2-0F

Per proca visione:

Il Dimvttore
Regusa, li

bmandante

%Hfo Turrist



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa Qi’ Il’@ (J

IL RESPONSARIL ﬁ)l RAGIONERIA

7 m
I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa // Z //"Q ;

IL MES
iL

L4

Il sottoscritto Messo comunale attesta il/compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal S —fv L al}% - /=0

Ragusa /2/1—/ // 12 ﬁ

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa S~

GRETARIO GENERALE



